Processo n° RSU-PRO-2024/03875 – LABORATÓRIO BLESSING  - Apostilamento n°       
04/2026  ao Contrato n°92/2024 

Constitui objeto do presente termo aditivo ao Contrato nº 92/2024 a modificação qualitativa do 
objeto sem acréscimo de valor, para remanejamento do saldo no valor de R$ 1.209.069,36 (um 
milhão, duzentos e nove mil, sessenta e nove reais e trinta e seis centavos) para atender o Hospital 
Municipal Ronaldo Gazolla, remanejando o saldo do Hospital do Andaraí para o Hospital Municipal 
Ronaldo Gazolla, a contar de 16/07/2025, com fundamento no art 81, I, da Lei Federal 
13.303/2021.